Aperitif

Fili Spumante Prosecco D.O.C.

Campari

Campari Orange

Campari Soda

Martini extra dry

Martini bianco

Martini rosso

Aperol Soda

Veneziano (Soda, Prosecco, Aperol)
Aperol Spritzer (Soda, WeiBwein, Aperol)
Hugo (Soda, Prosecco, Hollundersirup, Limette, Minze)
San Bitter Ice (Alkoholfrei)

San Bitter Orange

San Bitter Soda

Lillet Wild Berry

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

(0N
5cl
0,2l
0,2l
5cl
5cl
5¢cl
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,11
0,2l
0,2l
0,251

M D odh oy oy dhy oAb d dh dh D b

5,60
4,00
5,50
5,00
4,80
4,80
4,80
4,90
6,00
6,00
6,00
4,00
4,90
4,50
6,50



Montes (prickelnd oder still)
Montes (prickelnd oder still)

Alkoholfreie Getranke

Apfel-, Orangen-, Johannisbeer-, Mangosaft

Safte mit Wasser gespritzt
Safte mit Soda gespritzt

Cola, Fanta, Sprite
Mezzo Mix, Cola light

Almdudler

Eistee Pfirsich

Tonic, Bitter Lemon (Thomas Henry)

Red Bull

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

0,7L FL.
0,33l FL.
0,251
0,251
0,51
0,25l
0,5l
0,33l
0,33l FL.
0,33l FL.
0,331 FL.
0,2l FL.
0,25l Dose

an b b dh o A D dh dh dh

5,10
3,50
2,90
2,30
3,50
2,70
3,90
3,60
3,60
3,60
3,50
3,90
4,70



Kaffee & Teespezialitaten

Espresso

Doppelter Espresso

Kl. Brauner

Gr. Brauner

Verlangerter

Cappuccino

Latte Macchiato

Schwarztee, Gruntee, Fruchtetee, Krautertee, Pfefferminztee

Bier

Trumer Marzen vom Fass 0,2l

0,3l

0,5l
Gosser Naturradler Zitrone 0,3l FL.

0,5 FL.
Clausthaler alkoholfrei 0,33l FL.
Edelweiss Hefetrub hell 0,51 FL.
Edelweiss Hefetrub dunkel 0,51 FL.
Edelweiss Hefetrub alkoholfrei 0,51 FL.

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

ah b dh b dh dh dh dh

ah b dh dh dh dh dh dh dh

2,50
3,60
2,60
3,80
3,10
3,70
410
3,50

2,60
3,80
5,00
3,90
5,20
3,80
5,10
5,20
4,90



Obstler

Alter Apfel (im Fass gereift)
Marille

Salzburger Birne

Williams (im Fass gereift)
Kirsche

Zwetschke

Vogelbeer

Zirbe

Nusserl (Siegfried Herzog)

Il Moscato Nonino
Antica Cuvee Nonino

Edelbrande (Siegfried Herzog)

Grappa

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

ah b dh dh dh dh dh dh b

an

3,90
5,50
5,20
4,90
5,80
5,20
4,90
7,90
510
6,00

470
4,50



Schoko Chili (Siegfried
Herzog) Grand Marnier
Cointreau

Marille mit Honig
Zirbe mit Honig
Eierlikor Herzog
Liqueur 43

Disaronno Amaretto
Baileys

Heering Cherry
Limoncello

Jagermeister
Averna
Montenegro Amaro
Ramazzotti
Benedictine DOM

Likore

Bitter & Krauter

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl
4el
4el
4el
2cl

a dh dh dh dh dh A dh dh D

an b dh b dh

5,40
3,80
3,60
2,80
310
3,60
3,10
2,80
3,60
3,00
3,30

3,30
4,50
4,70
4,50
4,30



Russian Standard
Stolichnaya
Grey Goose

Bacardi
Havana Club 3 Jahre
Havana Club 7 Jahre
Ron Vacilon 3 Jahre
Diplomatico

Vodka

Rum

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

4el
4el
4l

4el
4el
4el
4el
4el

ah b

an b dh dh

3,20
3,70
5,50

410
4,40
5,80
4,60
8,10



Gin

Bombay Saphire

Hendricks

Monkey 47

Wogmoor Herzog

Beefeater

Blue Gin Reisetbauer

Blue Gin Slow Berry Reisetbauer
Sipsmith

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

4el
4el
4el
4el
4el
4el
4el
4el

ah b dh dh A dh M

4,80
6,50
7,50
6,80
5,20
5,80
5,80
6,30



Scotch
Lagavulin 16 Jahre
Glenfiddich 12 Jahre

Bourbon

Jim Beam
Jack Daniels
Makers Mark
Evan Williams

Irish
Tulmore Dew
Jameson

Cognac
Remy Martin VSOP
Hennessy VSOP

Tequila
El Jimador
Herradura Anejo

Whiskey

Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.

4el
4el

4el
4el
4el
4el

4el
4el

2cl
2cl

2cl
2cl

an

) h an b dh b

)

()

11,90
9,10

4,20
5,20
8,60
4,50

5,50
4,80

4,80
4,90

3,50
6,50





